

بهارستان

تعليق طيف لاريجاني در وحدت اصولگرايان

● شرق: داستان تشکیل حزب علی لاریجانی که تا زمستان سال گذشته چهره‌هایی همچون کاظم جالسی آن را قطعی می‌دانستند و تنها درباره زمان اعلام موجودیتش، قطعیت وجود نداشت، حالا کاملاً منتفی شده است. این خبر را دیروز صفر نعیمی‌رز، سخنگوی فراکسیون رهروان ولایت (فراکسیونی که قرار بود مولد حزب لاریجانی باشد)، اعلام کرده و به فارس گفته است: «فلا به دلایلی راه‌اندازی جبهه رهروان را مسکوت گذاشته‌ایم. به نظر ما مطالبی وجود دارد که در اولویت هستند مانند دیدار با وزرا در فرانسیون، رایزنی با رئیس‌جمهوری در مورد مسائل مختلف و…» او همچنین گفته که لاریجانی معتقد است باید اصل را به فرع اولویت بدهیم و در شرایط فعلی تشکیل «جبهه»، اصل و اولویت نیست؛ جبهه‌ای که بعد از مسکوت‌ماندن ماجرای تشکیل حزب، آخرین راهکار میانه‌روهای جناح راست برای جداکردن حسابشان از تندروها بود.

سال گذشته درحالی‌که با همسودشن طیف‌های سنتی و تندرو جناح راست برای انتخابات آتی که در جلسات مشترک اینتارگران، مؤتلفه و جبهه پایداری آشکار می‌شد، به نظر می‌رسد حزب لاریجانی بتواند چتری برای اجماع اصولگرایان میانه‌رو باشد و حتی صحبت‌هایی مبنی‌بر رایزنی با ناطق‌نوری جهت زعامت معنوی این حزب نیز به میان آمده بود، در ماه‌های پایانی سال رفته‌رفته زمزمه متوقف‌شدن پروژه تشکیل این حزب به گوش رسید. در آن زمان، برخی نمایندگان عضو فراکسیون رهروان ولایت، از جایگزین‌شدن ایده «تشکیل جبهه» به‌جای حزب سخن می‌گفتند؛ ایده‌ای که ناشی از پیغام‌های پشت‌پرده برای حرکت یکپارچه اصولگرایان ارزیابی شد، اما همان زمان نیز مشخص بود امکان اجرایی‌شدن ندارد. چراکه اگر قرار بود این «جبهه» به‌عنوان چتری فراگیر همه اصولگرایان را زیر خود جمع کند، حضور طیف‌هایی نظیر جمعیت رهپویان، جمعیت اینتارگران و البته جبهه پایداری زیر چتری که سایه لاریجانی بر سرش سنگینی می‌کند، دور از ذهن به نظر می‌رسید. به همان اندازه هم حضور اعضای فراکسیون رهروان ولایت زیر چتری مشکل از تندروها و سنتنی‌ها بعید بود. با حرکت طیف لاریجانی در مسیری مستقل از ائتلاف تندروها و سنتی‌های جناح راست هم عملاً همان اتفاقی که اصولگرایان نسبت به آن بی‌بینگ هستند، یعنی شکل‌گیری دوجناح اصولگرا در انتخابات می افتاد، اما حالا با منتفی‌شدن شکل‌گیری تشکیلاتی مشخص به نام علی لاریجانی، از هم‌اکنون باید منتظر ماند و دید، با حضور پایداری‌هایی که شرطشان برای ائتلاف با سایر اصولگرایان در انتخابات مجلس نهم، عدم حضور لاریجانی در این ائتلاف بود، طیف میانه‌روهای نزدیک به لاریجانی، چه جایگاهی در سازوکار انتخاباتی اصولگرایان خواهند داشت.

نگرانی حداد از تکرار مجلس ششم

● مهر: غلامعلی حدادعادل گفت: انتخابات اسفند ۹۴ مجلس شرایط خاص خودش را دارد و ما باید شرایط این انتخابات را درک کنیم و حساسیت انتخابات ۹۴ را بداییم و مجلس ششم را به یاد بیاوریم. رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس گفت: فکر نمی‌کنم هیچ‌کس از ما مایل باشد آن گرفتاری‌هایی که مجلس ششم برای نظام داشت، دوباره تکرار شود و اگر چنین است، بنده می‌گویم اصولگرایان هیچ راهی جز وحدت ندارند. ان‌شاءالله در کرمان و همه‌جای ایران شاهد وحدت اصولگرایان خواهیم بود. او با اشاره به اینکه باید برای نیل به وحدت آماده باشیم، افزود: باید کمی از سلیقه‌های خودمان صرف‌نظر کرده و فرمایش مقام‌معظم‌هبری را مدنظر داشته باشیم که بارهاوبارها فرموده‌اند «وحدت این‌طور حاصل نمی‌شود که من سر موضع خود بایستم و تکان نخورم و بقیه هم همین‌طور و بعد وحدت حاصل شود بلکه وحدت وقتی حاصل می‌شود که من یک‌قدم به سمت مقابل و طرف مقابل هم یک‌قدم به سمت من بردارد تا دست‌یابیم به یکدیگر برسد».

باهر: همه یک تصمیم می‌گیریم

● ایستا: نایب‌رئیس مجلس با اشاره به برخی نگرانی‌ها در مورد مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ گفت که دل‌واپسی‌ها نباید رنگ بی‌اعتمادی به خود بگیرد. دلوایسی‌هایی که با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ در پاسخ به این سؤال که آیا مجلس به موضوع مذاکرات ورود می‌کند، گفت: من اطمینان دارم در نهایت به هر نقطه‌ای که در مذاکرات برسیم، مجلس، دولت و بقیه مقامات با هم یک تصمیم می‌گیرند؛ البته نظرات در مجلس متفاوت است؛ دلوایسی‌هایی وجود دارد که باید باشد، اما برخی این‌قدر دل‌واپسی‌ها را غلیظ می‌کنند که به تیم مذاکره‌کننده شک وتربید می‌کنند و با واژه‌های خارج از عرف و تند از آنها یاد می‌کنند. نایب‌رئیس مجلس در پاسخ به سؤالی درباره مناجره لفظی با وزیر خارجه در مجلس در تصویری از آن نیز منتشر شد، گفت: آنچه در مجلس رخ داد، اتفاق بدی بود. نباید برخی این‌قدر دل‌واپس باشند که احساس کنند مذاکره‌کنندگان خیانت می‌کنند یا مملکت را می‌فروشند، سیستم ما به‌گونه‌ای است که اگر هم کسی خدای‌نکرده بخواهد مملکت را بفروشد، نمی‌تواند. این‌طور نیست که کسی بتواند یواشکی قراردادی امضا کند و بقیه از آن خبر نداشته باشند.

ادامه از صفحه اول

آغاز کردند. آنها روز جمعه هفته گذشته هم تجمعی را در مقابل سایت فردو ترتیب داده بودند که مرتضی آقانهزانی، دبیرکل جبهه پایداری، در آن مراسم سخنرانی کرده و البته سیمای قم هم این‌تجمع را پخش کرده بود.

تلاش برای جلب حمایت مراجع

در این تجمع‌ها که روز گذشته با عنوان «ما اجازه نمی‌دهیم» در مدرسه فیضیه برگزار شد، آیت‌الله مصباح در سخنرانی تازه خود اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای را فرزندان ملت عنوان کرده و آنها را از اتهام خیانت مبرا دانسته بود، اما فرزند او یعنی مجتبی مصباح‌پزدی روز جمعه به همراه تعدادی از طلاب همسو به بیوت مراجع رفتند تا بتوانند اقدامات خود در تجمعات را تحت حمایت مراجع نشان دهند. قاسم روانبخش، از اعضای شاخه پایداری در قم هم در کنار فرزند آیت‌الله مصباح حضور داشت. روانبخش تا همین اندازه حضور روز گذشته خود را در گفت‌وگو با «شرق» تأیید کرد، اما از پاسخ به بقیه سؤالات خودداری کرد.

یکی از بیوتی که روانبخش و فرزند آیت‌الله‌مصباح دق‌الباب زده‌اند، بیت آیت‌الله‌نوری‌همدانی بوده است که به گزارش ایلنا، ظاهراً با مخالفت هم‌روبه‌رو شده‌اند. باوجود این مخالفت اما آنها در مدرسه فیضیه جمع شدند و شعار دادند. خبرگزاری رسا، این تجمع را تجمع باشکوه هسته‌ای عنوان کرد. شعارهای «لینک یا امام»، «ما ذوالفقار حیدریم، فدائیان رهبریم»، «نه تعلیق نه تخفیف؛ لغو یکجای تحریم» و «توسعه هسته‌ای، حق مسلم ماست» هم از سوی شرکت‌کنندگان سر داده شد. جالب است که این تجمع صرفاً در مدرسه فیضیه نبوده و به گزارش رسا، عده زیادی از طلاب، استادان و مدیران مدارس علمیه و نیز مراکز و مؤسسات تخصصی حوزوی به‌سوی مدرسه علمیه فیضیه راهپیمایی کرده و بعد در تجمع یادشده حاضر شده‌اند. اگرچه معلوم نیست این راهپیمایی مصداق بیرون‌کشیدن تجمع از محیط سر بسته می‌شود یا خیر. در لحظات ابتدایی این

تجمع حاج مهدی سلحشور، از مداحان اهل‌بیت(ع) نیز مداحی کرد. به گزارش رسا، در بیرون از مدرسه فیضیه و جلو در ورودی، جمعی از بانوان قمی هم حضور داشتند. شماری از اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، نمایندگان خبرگان رهبری، معاونان مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه، مسئولان حوزوی و دیگر شخصیت‌های سیاسی در این تجمع حاضر شده‌اند.

سخنرانی حدادعادل

غلامعلی حدادعادل، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس هم یکی از سخنرانان این مراسم بود. دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی، آیت‌الله اراکی هم سخنرانی کرد و گفت که سخن این اجتماع با دشمنانی است که می‌خواهند ملت ایران را از راهی ۳۶‌ساله بازدارند؛ آنها سال‌های متمادی نتوانستند با توطئه‌های سیاسی و نظامی ما را از راهمان دور کنند، و اگر امروز بخواهند با فریب چنین کاری انجام دهند،

سیاست



ادامه تحسن و تجمع علیه تیم هسته‌ای

دلوایسان در فیضیه

بدانند که چنین آرزویی را به گور خواهند برد. ما اعلام می‌کنیم به تیم مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی اعتماد داریم و پشتیبان این تیم و دولت هستیم و به‌هیچ‌وجه مخالفتی با مذاکره با گروه ۵+۱ نداریم، حضور دانشمند، شماری از اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، نمایندگان خبرگان رهبری، معاونان مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه، مسئولان حوزوی و دیگر شخصیت‌های سیاسی در این تجمع حاضر شده‌اند.

سخنرانی حدادعادل
غلامعلی حدادعادل، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس هم یکی از سخنرانان این مراسم بود. دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی، آیت‌الله اراکی هم سخنرانی کرد و گفت که سخن این اجتماع با دشمنانی است که می‌خواهند ملت ایران را از راهی ۳۶‌ساله بازدارند؛ آنها سال‌های متمادی نتوانستند با توطئه‌های سیاسی و نظامی ما را از راهمان دور کنند، و اگر امروز بخواهند با فریب چنین کاری انجام دهند،

برخورد قاطع قرارگاه سایبری

ذوالفقاری، معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور: با نزدیک‌شدن به ایام انتخابات فضای توهین و تحقیر در فضای مجازی به وجود خواهد آمد. قرارگاه سایبری ارتباط مراقبت‌های لازم را با نقد قاطی می‌کنند. آنها بی‌احترامی می‌کنند مسائل می‌پردازند برخورد قاطع دارد.**(فارس)**

شمارش معکوس برای قرائت گزارش تفحص از بنیاد شهید

سخنگوی کمیسیون اجتماعی؛ توضیحات زیربافان قابل‌قبول نبود

این گزارش بالاخره تا پایان ماه جاری به صحن علنی آورده خواهد شد. ایرج عبّدی در پاسخ به انتقادهای انجام‌شده در مورد طولانی‌شدن روند رسیدگی به تحقیق‌وتفحص از بنیاد شهید سبک‌وسگین‌شدن است. گزارش‌کی که به گفته رئیس کمیته تحقیق‌وتفحص، قرار است تا حد امکان قبل از قرائت‌شدن، برخی از وجوه آن با مذاکره به بیت‌المال بازگردد و امیر خجسته، این رایزنی‌ها را مهم‌ترین علت طولانی‌شدن توقف گزارش در کمیسیون اجتماعی اعلام کرده است. اما درحالی‌که مهم‌ترین چهره طرف رایزنی یعنی مسعود زربیافان در هفته‌های گذشته جلساتی با اعضای کمیته تحقیق و تفحص داشته، روز گذشته سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس از ناکام‌ماندن فرایند رایزنی خبر داده و گفته است

چنانچه تجمع به بیرون کشیده شود، با آنها بر خورد خواهد شد. اما هم‌زمان با مدرسه فیضیه، اهوازی‌ها هم در مسجد اعظم این شهر گرد هم آمدند و امام جمعه این شهر، یعنی حجت‌الاسلام میراحمدرضا حاجتی در جمع آنان سخنرانی کرد. در این مراسم که آیت‌الله موسوی‌جزایری، نماینده ولی فقیه در خوزستان، آیت‌الله حیدری، نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری نیز حضور داشتند، امام‌جمعه موقت اهواز با اشاره به برنامه‌های پخش‌شده از سوی صداوسیما درخصوص مذاکرات هسته‌ای، گفت صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران در راستای تبیین رهنمودهای رهبرمعظم‌انقلاب و چگونگی روند مذاکرات برنامه‌های مناسبی پخش می‌کند؛ فعالیت صداوسیما در این خصوص قابل‌تقدیر است. اشاره امام جمعه اهواز به مستندات است که این روزها از صداوسیما با هدف انتقاد از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای پخش می‌شود. آغاز این نوع تجمعات با نام «ما اجازه نمی‌دهیم» در مشهد کلید خورد و قبل از آن هم بسیج دانشجویی دانشگاه تهران در میدان فلسطین چنین گردمهایی را برگزار کرده بود. تجمعات آنها چه در تهران و چه در مشهد، بدون مجوز برگزار شد؛ اما همین موضوع سبب نشد که با مانعی برای برگزاری تجمع روبه‌رو شوند. درصورتی‌که تجمع اعتراضی مشهد که مسئولیت آن را جمعی از تشکل‌های فرهنگی، هیات مذهبی، خانواده شهدا و اینتارگران، نخبگان و علمای مشهد به‌عنوان دعوت‌کننده برعهده گرفتند، در بخش‌های خبری صداوسیما بازتاب گسترده‌ای داشت. این در حالی بود که به گزارش ایلنا، مدیرکل سیاسی استانداری خراسان‌رضوی درباره مجوز آن تجمع گفته بود: هیچ‌گونه مجوزی برای برگزاری جهت تجمع در میدان شهدا به استانداری ارسال نشده است. بنا به این گزارش، رابطه نزدیک استاندار خراسان‌رضوی با جبهه پایداری سبب شده تجمع دلوایسان بدون هیچ مخالفت قانونی برگزار شود. به‌نظر می‌رسد برگزاری تجمعاتی ازاین‌دست در محیط‌های سرسسته که نیازی به مجوز هم ندارد از این به بعد شدت بگیرد.

دلوایسان از رهبری هزینه می‌کنند	
 مسعود پزشکیان: دلوایسان هروقت خوششان بیاید، از سخنان مقام‌معظم‌هبری هزینه می‌کنند و هر زمان خوششان نیاید، به نحوی سخنان ایشان را توجیه می‌کنند. عده‌ای از برادران مجلسی دعوا را با نقد قاطی می‌کنند. آنها بی‌احترامی می‌کنند و نحوه گفتارشان منطقی نیست.	

مسعود پزشکیان: دلوایسان هروقت خوششان بیاید، از سخنان مقام‌معظم‌هبری هزینه می‌کنند و هر زمان خوششان نیاید، به نحوی سخنان ایشان را توجیه می‌کنند. عده‌ای از برادران مجلسی دعوا را با نقد قاطی می‌کنند. آنها بی‌احترامی می‌کنند و نحوه گفتارشان منطقی نیست.

تا هفته گذشته امیر خجسته نسبت به نتیجه رایزنی با مدیران سابق بنیاد شهید ابراز امیدواری می‌کرد و می‌گفت بازگشت اموال با مذاکره، بهتر از قرائت گزارش در صحن و آغاز روند طولانی قضائی برای بازگرداندن اموال است. اظهارنظر روز گذشته سخنگوی کمیسیون اجتماعی مبنی بر قابل‌قبول‌نبودن توضیحات زیربافان برای نمایندگان، به معنای اعلام تلویحی شکست رایزنی‌هاست. خبری که اگر جدی باشد، معنای آن آغاز شمارش معکوس برای قرائت گزارشی است که جعفرزاده اینم‌آبادی از اعضای کمیته تحقیق، محتویات آن را تکان‌دهنده توصیف کرده بود. گزارشی که بعد از قرائت به دستگاه قضائی ارسال می‌شود تا مانند پرونده تحقیق‌وتفحص از تأمین اجتماعی، همگان در انتظار رسیدگی به پرونده‌اش بمانند.

خدشه شده است. توجهشان به حاکمیت کم خواهد شد». وزیر کشور ادامه داد: «این‌روزها بهانه‌جویی‌ها زیاد می‌شود و برخی درصدد استفاده از توان دولت و دستگاه‌ها در جهت استفاده از منافع خود برمی‌آیند تا از این طریق خود را در معرض دید مردم قرار دهند. باید تمام تلاش خود را به‌سمک‌گیریم که از ظرفیت دولت در جهت انتخابات، فرد با گروهی استفاده نکنند». او خطاب به فرمانداران سراسر کشور گفت:

«باید مرتباً این مسائل را رصد کنیم و جمع‌بندی‌ها را به وزارت کشور ارجاع دهیم. بی‌تردید هرگونه تخلف توسط دستگاه‌های اجرایی باید رصد و قانون به طور کامل اجرا شود». وزیر کشور تأکید کرد: «از زمان شروع قانونی تبلیغات انتخابات، برگزاری تجمع‌های قانونی هیچ منعی ندارد، اما هرگونه اقدامی که موجب ایجاد اتهامات سیاسی شود، وجهات قانونی ندارد و باید با چنین اقداماتی برخورد قاطع شود». «رحمانی‌فضلی» افزود: «برخی بد اخلاقی‌ها و اتهامات ناروا و طرح موضوعات غیرواقع که آبروی افراد و گروه‌ها را مورد هدف قرار می‌دهد باید توسط وزارت کشور به‌عنوان دستگاه اجرایی و شورای نگهبان به‌عنوان دستگاه نظارتی مورد توجه قرار گیرد. متأسفانه استفاده از تجهیزات و فناوری‌ها که باید موجب خیر شود، در برخی موارد با استفاده‌های نادرست موجب ایجاد معضلاتی در جامعه می‌شود؛ به‌ویژه هنگام برگزاری انتخابات که برخی با استفاده از این فناوری‌ها در فضای مجازی به‌راحتی تهمت می‌زنند و آبروی افراد را می‌برند. هرکس در این‌خصوص مورد ظلم قرار گیرد، وزارت کشور به‌عنوان دستگاه اجرایی چنین مواردی را پیگیری می‌کند».

خبر

هاشمی‌رفسنجانی:

بعضی فقط نام مردم را مصادره می‌کنند

- روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام:**

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در پیامی به پانزدهمین یادواره سرداران و ۱۱۷ شهید والامقام بخش نوق که امسال به‌خاطر هم‌زمانی با سالگرد رحلت امام(ره)، با عنوان «یادمان امام‌راحل و نهمین یادواره» در مسجد جامع شهر بهرمان برگزار شد، برگزاری یادواره در چنین شرایطی را به شکوفایی گل‌ها در زمهریر زمستان تشبیه کرد و گفت: شهادت، تلخ‌ترین اتفاق زندگی هر موجود زنده‌ای را که مرگ است، برای عده‌ای شیرین می‌کند. در ادامه این پیام آمده است: «در گرگ‌مaram اوضاع آشفته مسلمانان منطقه که منابع کشورهای اسلامی را به غرب می‌دهند و اسلحه می‌خرند و با آن برادرکشی می‌کنند!! و در اوج بی‌صفایی سیاسی داخلی که بعضی از گروه‌ها فقط نام مردم را مصادره می‌کنند و توهین، تهمت و غیبت را به‌دروغ، آیین و شجاعت و غیرت می‌دانند، برگزاری یادواره شهدای نوق و به‌ویژه بهرمان، به این می‌ماند که در زمهریر زمین و زمان، گل‌هایی بشکفند و مردم با تمام حقیقت خویش به گرد آن‌ها بنشینند و با یادآوری صداقت آنان، دورنمای سعادت فرهنگی جامعه را برای امروز و آینده ترسیم کنند. شهدایی که عزیزترین سرمایه وجودی خویش، یعنی جان را می‌دادند تا به شهرت کمنامی برسند. شهیدان فراتر از مخاطبان آیه شریفه «يَوْمَئِذٍ عَلَيَّ اَنْفُسِهِمْ وَلَوْ كَانَ بِهِمْ خَصَاصَةٌ» هستند که جان خود را بر طبق اخلاص گرفتند و در اوج همراهی شرق، غرب و ارتجاع با ارتش بعث، به‌سوی جبهه‌های جنوب و غرب رفتند تا بی‌نظیری انقلاب اسلامی در تاریخ کبر اینان ثبت شود که حتی یک وجب از خاک ایران عزیز در دست اشغالگران نماند و سرانجام پیروزی سیاسی در بین‌المللی‌ترین سازمان جهان، هم‌همه پیروزی‌های نظامی در طول هشت سال دفاع مقدس شود. با همه تذکرخطری که به‌خاطر فقدان حضوری شهدا در ذهن و ضمیرم دارم، خوشحال می‌شوم، وقتی می‌شنوم در اقصی‌نقاط کشور و در اقصار مختلف یادواره‌های شهدا برگزار می‌گردد، مخصوصاً در زادگاهم که علاوه بر روابط نسبی و سببی، با بساری از شهدا و خانواده‌های آنان، یک ارتباط عاطفی عمیقی به‌عنوان فرمانده جنگ دارم و می‌دانم که چه کار بزرگی کرده‌اند»

موحدی‌کرمانی:

غفلت کنیم، باز هم فاجعه می‌شود

● ایستا: آیت‌الله موحدی‌کرمانی در نشست جبهه متحد زنان اولگرا و کارآمد گفت: در کشور ما جمع فراوانی هستند که تابع اصول‌اند و آنها را اصولگرا می‌نامند؛ اصولگرایان، اسلام، امام، رهبر گران‌قدر و ارزش‌های انقلاب اسلامی را قبول دارند البته در کنار اینها افرادی هستند در جامعه که احیاناً به صورت گروهی کار می‌کنند، اما این ابعاد را ندارند و می‌توانیم بگوییم که نسبت به ولی‌فقیه وفادار نیستند. او افزود: فکر می‌کنم آنها از ایشان اتفاق که شخص مقام‌معظم‌هبری هستند و خداوند به ایشان طول عمر عنایت فرماید و زندگی ایشان را متصل به ظهور حضرت‌مهدی(ع) کند، نگران نیستیم. اما اگر خدای‌ناک‌برده بعد از ایشان اتفاقی افتد و خیرگان مانند خیرگان فعلی وفادار نباشند، معلوم نیست وضعیت ولی‌فقیه و ولایت‌فقیه چه خواهد بود. موحدی‌کرمانی گفت: در مورد مجلس شورای اسلامی هم همین وضعیت است؛ چراکه این مجلس است که قانون وضع می‌کند و قانون‌کشور را اداره می‌کند. همچنین مجلس است که به وزرا رای اعتماد می‌دهد. اگر در رابطه با مجلس شورای اسلامی غفلتی ایجاد شود، باز هم فاجعه خواهد بود.

پیگیری پخش فیلم جلسه غیر علنی توسط حراست مجلس

● ایرنا: سیدشریف حسینی، عضو هیات‌رئیه مجلس، گفت: فیلم پخش‌شده از جلسه غیرعلنی، از سوی حراست و حفاظت مجلس پیگیری خواهد شد. او افزود: در بین نمایندگان و وزرا همیشه مشاجره است ولی باید نسبت به ادبیات این مشاجره‌ها دقت شود. او گفت: عامل نشر فیلم این مشاجره در شبکه‌های اجتماعی، شان نمایندگان مجلس را زیر سؤال برده، ازاین‌رو، فرد خاطی پس از شناسایی به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان معرفی خواهد شد. حسینی گفت: هیات‌رئیه مجلس شورای اسلامی به‌دنبال همسوکردن همه نمایندگان با خود نیست، چراکه تعدادی از نمایندگان، قابلیت همسویی را ندارند.

بریده اخبار

- تأکید خبرگان بر پرهیز از تضعیف تیم هسته‌ای/ ایرنا نویخت: سخنگوی دولت: زمان دقیق سفر رئیس‌جمهور به مازندران مشخص نیست/ تسنیم**
- پیکر یک مدافع حرم (امروز) در کرخ تشییع می‌شود/ تسنیم**